I. Ang.

1. Repetunt jam P. Valerium. Sic Pall. nostri, sic omnes edd. ante Lamb. qui obtulit nobis, jam à P. Valerio, quod invenisset in suis, jam P. Valerio quomodo etiam habet exemplar S. Vi. & Brotus tamen affirma se Lamb. lectorem offendisse in m. Gryphi. fides sic penes auctorem, quippe non tam mihi displicet lectio recepta vulgo, quam illud jam.
 2. L. Cassium, Q. Pompeium illi quidem, etiam P. Africanum referre, etc. Ita Pall. legunt, distingui vero præterea primus; nec longe secus editio V. C. nempe: L. Cassium, Q. Pompeium illi quidem etiam, etc. vulgatores interpolaverunt: L. Cassium, Q. Pompeium illi quidem etiam, etc. Lamb. ab ultimis istis nihil recedit nisi quod interlinear vocem; Pompeium atque illi quidem etiam, P. etc.
 3. Alterum quidem, ut videtur palam, alterum, ut suspicamus obscurius. Cum mihi vacaret in illo suspicamus; habeantque nonnulli suspicamus; suspicior legi: postea alterum quidem palam, alterum obscurius, expositis ceteris, tanquam annotatione interpretum.
 4. Similiter vos. fero est utramque vocem habeam pro adulterina. ita sane dolere, helle reliqua procedunt.
 5. Xenophanem. Pall. duo. non enim ut & Aldi senioris editio. S. Vi. & Xenophanem.
 6. Quod videtur incitari. S. Vi. & ber. incitari, quod videtur probasse Gul. ego ad hæc publicatis, cui & favent Pall.
 7. Tum exortus est, ut in optima, etc. Ita Pall. ut & vocitè impressum. V. C. tum ut exortus est, ut in optima, etc. Ita Pall. ut & vocitè impressum. V. C. tum ut exortus est in spe. Lamb. edidit: ut exortus est in spe. Neque esse in Gryph. codice prodicit Brotus, in S. Vi. & Gul.

8. Aliud dicitur, aliud sentitur. Codex S. Vi. & aliud agnosceret aliud sentitur; hoc est, inquit Gul. probaret, ut præ se foret. Terent. non agnoscebat hæc, tam superbum, e quidem veros, nemus Gul. erraverit, scribendum que sit, aliud dicitur, aliud agnosceret. Pall. nostri nihil mutant.
 9. Auditis enim Egelinum. Sic olim cusi, sic Pall. neque aliter vocatur Laertio male Lamb. & Brot. Egelinum.
 10. Inquit non minus in hoc, quam in Carneade eloquentia. Locum arguit mendæ librorum dissonantia. Pall. secum. non agnoscit illud in Carneade. S. Vi. & fero hæc ab utringue hæc ut in Carneade. ex quo fingebat Gul. ingratum ut minus in Carneade eloquentia nam de Carneade non loquor, sed discipulo ejus aliquo.
 11. Statronicus Metrodorus putabatur. Sic quidem Pall. Tecum, sed pro solummodo prætere, ut ait Necus putabatur.
 12. Philo vester. Pall. & S. Vi. & vester revocandumque putassent, nisi alteram perinaciter peritarat in omnibus edd.
 13. Nec facere nunc ingredimur. S. Vi. & ingredimur, & ita Lamb. prius tamen restat in Pall. eed. que omnibus.
 14. Nec verum esse, ullam rationem disputare cura iis. Sic editio Aldi senioris, sic V. C. nec alter Gryphi m. aut Pall. pro nam secum verum. P. Man. secutus unum Matij librum edidit: nec vero esse. Lamb. è duobus codicibus, eed. apud quos viros, aut ubi reperendum fuit, repositit; nec verum esse disp. eie. etiam rationem rationem. Malculc.
 15. Ipsa evidentiā reperiri posse. Voces duæ postremæ sine damno sententiæ tolli poterant.
 16. Homines quibus cum differant. Pall. pe. differant. poteratque admittentiæ rationem loqueretur pueri.